
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

DNS 

Num. 

391 
752 
978 

90 
500 
107 
482 
101 
200 
790 
538 
196 
992 
757 
213 
177 

42 
300 
149 
392 
417 
510 
412 
258 
911 
269 
793 
999 
505 
975 

97 
32 
10 

750 
186 
293 
450 
151 
727 
202 
829 

Nome 

VICINI ANDREA 
BORGHI MATTEO 
BIFFI GABRIELE 
ROSSI GABRIELE 
ZORIACO FRANCESCO 
BRUNO GIORGIO 
MARTONE ALESSIO 
GHEZZI NICOLAS 
ROSSONI MARCO 
VICINI RICCARDO 
CIANNAVEI ROBERTO 
BONANOMI LUCA 
BONFANTI LUCA 
FRANZI IVAN 
SALVI FEDERICO 
COLOMBO MATTEO 
GUERRA OMAR 
BARTOLOMEI ALESSANDRO 
SESANA ALESSIO 
DIANO GABRIELE 
CIANNAVEI LORENZO 
BERNERIO ANDREA 
CALCAGNO MATTIA 
FRANZI ROBERTO 
GIROTTI ANDREA 
BETTIGA VALENTINO 
PAIN MICHAEL 
SALA LEONARDO 
FORNARI ALBERTO 
NDIAYE SOHIBOU 
BIFFI MARCO 
VERDEROSA PIETRO 
PIZIALI MATTIA 
FORNERA MATTEO 
BUTTIGLIERI MANUEL 
CORRADO GIOVANNI 
USLENGHI RICCARDO 
COSTARDI ANDREA 
COLONNA MATTIAS 
CAPPELLETTI EDOARDO 
BIELLA SASHA 

Classe 

MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 

Categoria 

FAST 
FAST 
FAST 
125 
FAST 
EXPERT 
EXPERT 
125 
EXPERT 
EXPERT 
FAST 
EXPERT 
EXPERT 
EXPERT 
FAST 
EXPERT 
125 
RIDER 
RIDER 
RIDER 
RIDER 
125 
125 
RIDER 
RIDER 
125 
RIDER 
125 
125 
RIDER 
125 
125 
125 
RIDER 
125 
RIDER 
125 
125 
RIDER 
RIDER 
125 

Motoclub 

VIMERCATE 
MX GARDA LAKE 
3MXTEAM MOTORSPORT 
M.C. TEAM CELLO 555 
VEROLESE 
CAIRATESE 
M.C. INTIMIANO NOSEDA 
3MXTEAM MOTORSPORT 
MOTOCICLISTICA CRE 
VIMERCATE 
MX GARDA LAKE 
BERNAREGGIO 
PARINI 
M.C. INTIMIANO NOSEDA 
3MXTEAM MOTORSPORT 
M.V. GALLARATE 
BERBENNO 
BBR OFFROAD 
BBR OFFROAD 
QUATTRO T 
MX GARDA LAKE 
BERBENNO 
QUATTRO T 
M.C. INTIMIANO NOSEDA 
QUATTRO T 
BBR OFFROAD 
BBR OFFROAD 
MARIANO COMENSE 
MOTO CLUB CERVELLIN 
OGGIONO 
3MXTEAM MOTORSPORT 
BERBENNO 
M.C. TEAM CELLO 555 
VALTELLINA 
MOTO CLUB CERVELLIN 
BBR OFFROAD 
OGGIONO 
MXE.45 ASD 
OGGIONO 
RT 973 MX SCHOOL 
CAIRATESE 

Moto 

KTM 250 2T 
HONDA 250 4T 
HUSQVARNA 250 2T 
YAMAHA 125 2T 
GASGAS 250 4T 
KTM 250 4T 
HUSQVARNA 250 4T 
GASGAS 125 2T 
GASGAS 250 4T 
KTM 250 2T 
HUSQVARNA 250 2T 
SUZUKI 250 4T 
KTM 250 4T 
KAWASAKI 250 4T 
GASGAS 250 4T 
HONDA 250 4T 
KTM 125 2T 
YAMAHA 250 4T 
HONDA 250 4T 
HUSQVARNA 250 4T 
HUSQVARNA 125 2T 
GASGAS 125 2T 
TM 125 2T 
KAWASAKI 250 4T 
HUSQVARNA 250 4T 
HUSQVARNA 125 2T 
HONDA 250 4T 
KTM 125 2T 
GASGAS 125 2T 
KAWASAKI 250 4T 
GASGAS 125 2T 
YAMAHA 125 2T 
KTM 125 2T 
HONDA 250 4T 
HUSQVARNA 125 2T 
KTM 250 4T 
GASGAS 125 2T 
GASGAS 125 2T 
KTM 250 2T 
HUSQVARNA 250 4T 
KTM 125 2T 

Punti totali 

460 
460 
280 
270 
214 
210 
195 
185 
183 
182 
160 
160 
154 
142 
142 
131 
129 
125 
125 
123 
122 
119 
115 
112 
112 
111 
111 
109 
106 
104 
100 
100 

97 
94 
94 
91 
90 
89 
84 
53 

0 

1 C  

210 
250 
140 
100 
170 

90 
110 

85 
120 

72 
70 
80 
77 
68 
74 
59 
63 
61 
64 
66 
62 
60 
57 
42 
56 
49 
58 
54 
55 
52 
50 
51 
43 
46 
47 
45 
48 
44 
41 
53 

0 

2 C  

250 
210 
140 
170 

44 
120 

85 
100 

63 
110 

90 
80 
77 
74 
68 
72 
66 
64 
61 
57 
60 
59 
58 
70 
56 
62 
53 
55 
51 
52 
50 
49 
54 
48 
47 
46 
42 
45 
43 

0 
0 

Stampato: 25/04/2025 16:24:49 

Capo del Servizio Cronometraggio: Valsecchi I. 

Direttore di gara: Citelli M. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

TROFEO BARZAGHI - 1 RUN - LOMMX022 
03 MX2 

Classifica di giornata MX2 

BORDONE 1,750 Km. 

TROFEO BARZAGHI - 1 RUN - LOMMX022 
03 MX2 

Classifica di giornata MX2 

BORDONE 1,750 Km. 


